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Skuteczna komunikacja - temat przewodni
spotkania klubowego

Serdecznie zapraszamy na pierwsze po wakacjach spotkanie klubowe Klastra. Tematem
przewodnim będzie skuteczna komunikacja w biznesie i nauce. Spotkanie jak zawsze

w  czwartek, 27 września, o godzinie 17:00 do Restauracji Gailmatias na ul. Szerokiej 3.
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Prezentację dotyczącą komunikacji na styku nauka-biznes wygłosi dr Tomasz Węsierski, Dyrektor
Zarządzający WESSLING Polska.

Efektywna komunikacja i skuteczne negocjacje  od zawsze stanowią o sukcesie lub porażce
przedsiębiorców i innowatorów, sprzedawców i klientów, uczniów i profesorów – przykłady można
mnożyć. Wszyscy potrzebujemy wiedzy i umiejętności pozwalających zrozumieć mechanizmy naszego
zachowania podczas kontaktów zawodowych.

Celem prezentacji jest pomoc w zrozumieniu potrzeb rozmówców i usunięciu barier
komunikacyjnych. Pierwszymi adresatami szkolenia byli handlowcy, jednakże przedstawianą wiedzę
można zastosować właściwie we wszystkich dziedzinach, w których kontaktujemy się z innymi ludźmi.
Opisywane wzorce osobowości i schematy zachowań pozwalają zdefiniować nasze własne
osobowości i umożliwiają lepsze zrozumienie swoich wyborów oraz pobudek którymi kierujemy się
na co dzień.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych zgłębieniem tajników psychologii kontaktów z klientem:
przedsiębiorców, ludzi nauki, przedstawicieli otoczenia biznesu, doktorantów oraz studentów.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny, obowiązuje wcześniejsza rejestracja.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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